
 
 

 

 

 

 

 

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901 

Tel.: (81) 3299.1899 – Ramal: 4001 – CNPJ: 11.049.830/0001-20  

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@gravata.pe.gov.br 

Pág. 1 de 1 

 

DECRETO Nº 054/2025 
 

 
 
 

EMENTA:    Altera o art. 1º do Decreto 
nº 052/2025, de 18 de setembro de 
2025, que convoca 12ª Conferência 
Municipal de Saúde de Gravatá. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRAVATÁ, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,   
 
 
DECRETA:  
 
 
Art. 1º Fica alterado o art. 1° do Decreto n° 052/2025 que passa a 
vigorar com a seguinte redação: “Art. 1° Fica convocada a 12ª 
Conferência Municipal de Saúde do Município de Gravatá, a se 
realizar em 06 de novembro de 2025, sob a coordenação do 
Conselho Municipal de Saúde e da Secretaria Municipal de Saúde.”  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Palácio Joaquim Didier, 07 de outubro de 2025 
 
 
 
 
 

JOSELITO GOMES DA SILVA 
Prefeito do município de Gravatá 

 

http://www.prefeituradegravata.pe.gov.br/
mailto:gabinete@gravata.pe.gov.br

		2025-10-07T10:26:05-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro


		2025-10-07T10:26:56-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro




